SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG PHỔ THÔNG ĐẶC BIỆT

NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-PTĐBNĐC

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên chức

Căn cứ Quyết định số 3879/QĐ-SGDĐT ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc công nhận kết quả tuyển

dụng kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2024 – 2025,

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo:

Bà: Nguyễn Thị Ánh Tuyết  Mã dự tuyển: NV

Nơi ở hiện nay: 16/5C hẻm Đông Lân 9 - ấp Đông Lân 8 - xã Bà Điểm - huyện

Hóc Môn - Thành phố Hồ Chí Minh

Đã trúng tuyển vào vị trí: Nhân viên Văn thư (Văn thư viên trung cấp, mã số:

02.008)

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này, Hội đồng tuyển

dụng viên chức đề nghị Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng và đến

nộp tại Văn phòng Trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu (184 Nguyễn Chí

Thanh, Phường 2, Quận 10, Tp.HCM), hồ sơ bao gồm:

1. Bản sao có chứng thực văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm

dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

3. Đối với trường hợp đã có quá trình công tác đúng với chức danh nghề nghiệp

đăng ký dự tuyển, có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc theo đúng quy định của Luật Bảo

hiểm xã hội (BHXH) trong các đơn vị trường công lập, dân lập, tư thục (nếu đứt quãng

thì được cộng dồn) bằng hoặc lớn hơn thời gian tập sự tương ứng với thời gian tập sự

của chức danh nghề nghiệp được tuyển dụng quy định thì nộp bổ sung: Bản sao công

chứng Quyết định nghỉ việc hoặc chấm dứt hợp đồng làm việc; hợp đồng lao động của

đơn vị cũ; Sổ Bảo hiểm xã hội, tờ rời in rõ quá trình đóng BHXH có xác nhận của cơ

quan Bảo hiểm xã hội.

Trường hợp Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định để tham gia dự tuyển sẽ

bị hủy kết quả trúng tuyển.

Lưu ý: Trường hợp có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định để tham gia dự tuyển sẽ

được thông báo công khai trên trang thông tin điện tử

https://ptdbnguyendinhchieu.hcm.edu.vn và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo./.

Nơi nhận:

- Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết;

- Lưu: VT, TCCB (VC).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Huệ

-

https://ptdbnguyen/

		2024-11-05T07:51:57+0700

		2024-11-05T09:51:10+0700

		2024-11-05T09:51:10+0700

		2024-11-05T09:51:10+0700

		2024-11-05T09:51:10+0700